
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____20.05.2022_ ___  № _653-П_

г. Заречный

О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта 
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии (Росреестра) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка 
проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 
проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 
недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного 
строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов 
недвижимости», на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный 
администрация городского округа Заречный 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, 
объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению 
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости городского округа Заречный 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных 
документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского 
округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

Глава
городского округа Заречный

               
                 А.В. Захарцев



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Заречный 
от_20.05.2022_ №_653-П
«О создании комиссии для проведения
осмотра здания, сооружения, объекта 
незавершенного строительства при 
проведении мероприятий по 
выявлению правообладателей ранее 
учтенных объектов недвижимости»

СОСТАВ
комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного 
строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости

1. Пономарев О.О. - начальник Управления правовых и имущественных 
отношений администрации городского округа Заречный, 
председатель комиссии

2. Плотникова И.А. - старший инспектор отдела обеспечения муниципального 
хозяйства МКУ городского округа Заречный 
«Административное управление», секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. Киселева Н.В. - начальник имущественного отдела Управления 
правовых и имущественных отношений администрации 
городского округа Заречный

4. Ольман Я.В. - заместитель начальника имущественного отдела 
Управления правовых и имущественных отношений 
администрации городского округа Заречный


